
UCHWAŁA NR XLV/330/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

uchylająca  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875  ze zm.), uchwala   się,  co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę  nr XLI/299/2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 października  2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem ewidencyjnym działki  528/2, 
o pow. 0,3286 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Police.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/330/2018

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 stycznia 2018 r.

uchylającej  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

W dniu 27 października 2017 r. Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie  nieruchomości  oznaczonej numerem działki  528/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Police.

Pismem z dnia 08.01.2018 r. znak  DN/IDN(N) – 10/2018 PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Konin S.A. 
poinformowała, że powyższa działka zostanie zbyta przez KWB w drodze przetargu ustnego ograniczonego 
(licytacji).

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie w/w uchwały uważa się za zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




